HAYATI VE FAALİYETLERİ

I. AİLESİ VE DOĞUMU

Osmanlı devletinin son döneminde dünyaya gelen ve gençlik çağını savaşın

gölgesinde geçiren, yeni rejimin doğuşuna tanıklık eden Konya’nın yetiştirdiği ender

insanlardan olan Mithat Şakir Altan (nüfus kayıt örneğindeki ismi Ahmet Mithat)16 1317

(1901)’17de Ilgın’nın Beylülbey Mahallesi’nde dünyaya gelmiştir.18 Babası Şakir Bey,

İstanbul Beylerbeyi semtinden olup, annesi Huriye Hanım ise Bolvadinlidir. Huriye Hanım’ın

isteği üzerine İstanbul’dan Konya’ya dönmüşler ve Ilgın’a yerleşmişlerdir.19 Ailenin ikinci

çocuğu olan M.

TAHSİL VE MESLEKİ HAYATI

A. TAHSİL HAYATI

M. Şakir ilk eğitimini (19 Temmuz 1910) ve orta eğitimini (21 Eylül 1913) Ilgın’da

almıştır. Akabinde lise eğitimini almak için Konya’ya gelmiş ve Konya Sultanisi’ne girerek

1332 (1916) yılında bu okulu en yüksek derece ile bitirmiştir. Daha sonra açılan bir imtihanda

1337 (1921) yılında öğretmenlik ehliyetnamesi almıştır. Ayrıca Almanca ve Fransızca

öğrenmiştir. Bunların dışında 1934 yılında Ankara Hukuk Fakültesi’nden mezun olmuş,

diplomasını ise 10 Ocak 1935’te almıştır.24

B. MESLEKİ HAYATI

M. Şakir siyasi kimliğinin yanında öğretmen, avukat, yazar ve gazeteci gibi birden çok